[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  БИРАГЗАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РСО-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01    марта         2023 г.                                                                           № _6_
с. Верхний Бирагзанг
Об утверждении правил принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования Бирагзангского сельского поселения Республики Северная Осетия-Алания
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 07.09.2021 № 1517 «О принятии решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства федеральной собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств федерального бюджета», Уставом муниципального образования Бирагзангского сельского поселения постановляю:

       1. Утвердить Правила принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансирование которых осуществлялось за счет средств местного бюджета муниципального образования Бирагзангского сельского поселения Республики Северная Осетия-Алания, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Алагирской районной газете «Заря» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте АМСУ Алагирского муниципального района Республики Северная Осетия - Алания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         Глава администрации                                                     О.Р.Кадзаев
[image: image1]